

Riktlinjer för utvecklingsbidrag i Strängnäs stift

Strängnäs stift får årligen stiftsbidrag från kyrkostyrelsen. Stiftsfullmäktige beslutar hur stor del av detta bidrag som ska delas ut till församlingar och pastorat. Stiftsstyrelsen beslutar om fördelningen av verksamhets- respektive utvecklingsbidrag.

Syfte

Utvecklingsbidrag är ett sätt att stödja församling/pastorat som vill hitta nya arbetssätt eller pröva nya metoder i den grundläggande uppgiften.

Förutsättningar

Stiftet ger i första hand bidrag till utveckling av verksamhet som församling/pastorat planerar att driva långsiktigt. Även längre utbildningar som indirekt bidrar till utveckling kan stödjas med utvecklingsbidrag.

Kriterier för att erhålla bidrag

För att kunna få utvecklingsbidrag krävs att samtliga punkter är uppfyllda.

1. Utvecklingsbidrag beviljas efter ansökan från församling/pastorat. Ansökan ska göras på anvisad blankett och ska innehålla beskrivning av verksamheten, årsspecifik kostnadsberäkning och anvisade nyckeltal.
2. Ansökan ska ha kommit in till Strängnäs stift senast den 1 juni året innan det år som ansökan avser.
3. Det ska finnas en egeninsats¹ motsvarande 50 % av totalkostnaden för verksamheten.
4. Senast den 1 april året efter verksamhetens genomförande ska återrapportering vara stiftet tillhanda i form av en verksamhetsuppföljning och en ekonomisk redovisning. Återrapportering ska göras på anvisad blankett. För längre utbildningsinsatser ska återrapportering ske årsvis till dess utbildningen är avslutat.

Beslut och handläggning

Stiftsstyrelsen fattar beslut om fördelning av utvecklingsbidrag senast den 30 september året innan det år ansökan avser. Rekvisition ska vara stiftet tillhanda senast den 31 maj följande år och utbetalning sker därefter i juni.

¹ Egeninsats avser egna medel och övriga intäkter.

Återbetalning

Eventuellt överskott som överstiger 5 % eller 10 000 kr av utbetalt utvecklingsbidrag kommer att faktureras församlingen/pastoratet. Underskott i verksamheten ansvarar församlingen/pastoratet för.

Stiftsstyrelsen kan besluta att utvecklingsbidrag ska betalas tillbaka om särskilda skäl föreligger.